Missionarios præfatos aliam viam, quam per Lusitaniam aggredientes, qui impediunt excommunicantur, §. 4. & 7. ibid.

Missionarii Regulares curam animarum exercentes apud Chinas, aliasque partes Infidelium, subduntur quoad functiones Parochiales Vicariis Apostolicis, §. 12. p. 80.

Missionariis prædictis prohibetur Catechistas voto obedientiæ erga se ipsos, privative, quoad Vicarios Apostolicos obstringere, §. 15. ibid.

Missionarii præfati non exhibentes Vicariis Apostolicis literas patentes, possunt ab eisdem ab Officio prohiberi, §. 11. p. 79. 80.

Missionariorum accessum ad Japoniam, & alia Regna Indiarum Orientalium impediunt excommunicantur. p. 96. 97.

Missionarii septem apud Sinas ex Societate Jesu, ut ad Urbem accedent, nec interim munus aliquod exercent, sub certis poenis præcipit Inn. Const. 42. §. 1. p. 240.

Missionarios omnes teneri præstare juramentum in manibus suorum Superiorum, & Vicariorum Apostolicorum, sub certis poenis statuit id. ibid. §. 3. p. 241.

Missionariis omnibus quandam Juramenti formulam, quam præstare debeant, præscripsit idem ibid. §. 9. p. 242. & seq.

Decreta quædam Ministri Generalis Ordinis S. Francisci de Observantia pro Missionariis sui Ordinis, eorumque Seminariis in Hispania & Indiis Occidentalibus erigendis, extant confirmata apud eund. Const. 157. §. 2. ad 11. p. 493. ad 497.

Seminaria pro Missionariis eidem erecta in Hispania & Indiis Occident. confirmavit, una cum facultate erigendi alia seminaria, id. Const. 163. §. 7. p. 509.

Statuta quædam Ministri Generalis Ordinis S. Francisci de Observantia pro dictorum Seminariorum regimine, ut Missionarii suum experient officium, habentur confirmata apud eundem ibidem §. 2. ad 7. p. 407. ad 413.

MONACHI ORDINIS S. BENEDICTI.

Monachis Ordinis S. Benedicti Indulgentia Plenaria perpetua in Festo S. Benedicti olim concessa, transiatis festo, transferri etiam ut possent, concessit Innoc. XI. Const. 68. p. 271.

Monachis ejusdem Ordinis Monasterii S. Zoili de Corron Palentinæ Diocesis Indulgentiam Plenariam perpetuam in Festis SS. Zoili & Felicis concessit id. Const. 106. p. 368.

MONACHI CONGREGATIONIS BAVARICÆ EJUSDEM ORDINIS S. BENEDICTI.

Monachorum eorundem Constitutiones nonnullas, juxta facultatem eis concessam in Capitulo Generali editas recenset idem Constitutione 147. §. 2. p. 468. ad 480.

Cap. 1. De forma, & Ordine Congregationis Bavariæ; quod continet §§. 3. p. 469. & seq.

§. 1. De Capitulis, seu Conventibus Generalibus. ibid.

§. 2. De Præfide Congregationis. ibid. & seq.